Cornillon-Confoux Fos-sur-Mer Grans Istres Miramas Port-Saint-Louis-du-Rhône



SAN OUEST PROVENCE



VILLE DE CORNILLON-CONFOUX

PLAN LOCAL D'URBANISME

Révision N°2

7 7 Milly 2013

COURRIER ARRIVE

6.2 - Servitudes d'utilité publique

Historique du P.L.U. de Cornillon-Confoux :

Approbation du Plan d'Occupation des Sols par arrêté du Préfet le Révision N°1 du Plan d'Occupation des Sols approuvée par délibération du CM le Révision N°2 du Plan d'Occupation des Sols valant PLU approuvée par délibération du CM le

19 juillet 1982 3 mars 2000



Syndicat d'agglomération Nouvelle Ouest Provence Service Urbanisme Communautaire

Adresse Postale : Chemin du Rouquier BP 10647 13808 ISTRES CEDEX Tel : 04 42 11 16 16

Fax: 04 42 55 42 69

Accueil du Public : TRIGANCE 4 Allée de la Passe Pierre 13800 ISTRES

Tel: 04 42 41 19 70 Fax: 04 42 11 83 37

www.ouestprovence.com



280 Avenue Foch 83000 TOULON Tel: 04 94 89 06 48

Fax: 04 94 89 06 48 Fax: 04 94 89 97 44 Courriel: sec@luyton.fr

Mairie de Cornillon-Confoux

Place Carsignol 13250 Cornillon-Confoux Tél.: 04 90 50 45 91

Tél.: 04 90 50 45 91 Fax: 04 90 50 47 60 mairiecornilloncx@yahoo.fr Cornillon-Confoux Fos-sur-Mer Grans Istres Miramas Port-Saint-Louis-du-Rhône



SAN OUEST PROVENCE



VILLE DE CORNILLON-CONFOUX

PLAN LOCAL D'URBANISME

Révision N°2

2 F JUAN ZUB

AIX EN PROVENCE

6.2.7 – Ouvrage d'énergie électrique (ligne Rassuen-Roquerousse)

Historique du P.L.U. de Cornillon-Confoux :

Approbation du Plan d'Occupation des Sols par arrêté du Préfet le Révision N°1 du Plan d'Occupation des Sols approuvée par délibération du CM le Révision N°2 du Plan d'Occupation des Sols valant PLU approuvée par délibération du CM le

19 juillet 1982 3 mars 2000



Syndicat d'agglomération Nouvelle Ouest Provence Service Urbanisme Communautaire

Adresse Postale : Chemin du Rouquier BP 10647 13808 ISTRES CEDEX Tel : 04 42 11 16 16

Fax: 04 42 55 42 69

Accueil du Public : TRIGANCE 4 Allée de la Passe Pierre 13800 ISTRES

Tel: 04 42 41 19 70 Fax: 04 42 11 83 37

www.ouestprovence.com



280 Avenue Foch 83000 TOULON Tel: 04 94 89 06 48

Fax: 04 94 89 97 44 Courriel: sec@luyton.fr

Mairie de Cornillon-Confoux

Place Carsignol 13250 Cornillon-Confoux

Tél,: 04 90 50 45 91 Fax: 04 90 50 47 60 mairiecornilloncx@yahoo.fr



échelle: 1/25 000

TRAVERSANT LA COMMUNE DE: OUVRAGE ELECTRIQUE

CORNILLON-CONFOUX



indique la tension maximale d'exploitation de l'ouvrage Le code couleur des symboles et des annotations

63 KV	
90 KV	
150 kV	
225 kV	
	1
400 kV	

Hors

< 45 kV

LIGNES

En exploitation

Nombre de circuits	Lignes aériennes	Câbles souterrains
1 circuit		
2 circuits prévus , 1 circuit installé	0 0 0 0	
2 circuits		4-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-
3 circuits et plus		000-800-000-000-000

La couleur de la ligne porte la tension maximale de l'ouvrage, les barbules, les tensions inférieures ou égales

3186-1 Sources: RTE-GIMR - 2011, IGN - 2010

Date d'édition 20/10/2011

